
Velanstaltung:

Raiffeisen-Sport-Un ion Leitersdof
Leiterdorfu r Stockspo txdEe 2012

29. tadler - Asdag CUP

O www.ßt}leits€dorr.at El otrie@ßi-ieiFlsdof at

*** HOBBY.MJXED-TURNIER 1 "**
Wettbewerbsart Mannschaftsspiel Stockspofl

Leitersdorfer Stocksportlage 2 0I 2
RSU Leitersdorf im Raabtal

Veranstalten

Durchfllhrer:

Austragungsort. Komm Zenlrum L
OBELIX Stock$€rtung - 5.1 / Robert Ulrich, wallneßlraße 35,3004 Ollern Ausiia

Dattr,|': 21.10.2012
a 0676 620 3741 Eobelix@rui.at

1

2

Start Nr.

5

3

2

1

3,1 18

1,627

1,157

1,143

0,858

0,676

0,978

0,904

0,626

0,759

0,719

Diff.

144

64

20

18

-22

-58

-3

Eigene

212

NÖ

7

11

4

10

I

3

4

5

6

7

I

10

11

Mannschalt

ESV Union Passail

ESV Eisblume Köttlach

ESV St Martin im Sulmtal

ESV Forst Thalerhof

SSV Bad Deutsch Altenburg ll

ESV Hausmannstätten

ESV Bad TaEmannsdorf

SSV Bad Deutsch Altenbuß I

ESC Vienna

AsKÖ Mödling

ESV Tauchen

Endergebnis

ST

NÖ

ST

ST

NÖ

B

NÖ

20-.o

16:4

11'.9

'10 :10

10 :10

9:11

8:12

8 .12

7 :13

6:14

B 5.15

68

102

144 126

133 155

121 t79

166

147

-14 132

44 107

-3A 120

134 137

146

171

47 120

158

167

21.10.201214:14:55

FelklNorbed

(Schieds chte4

f'W sPoRT
Pqg4j;;itEEn unlon


